РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 166
      11.12.2020                                                                                           х. Казанская Лопатина
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 27.04.2016 №159 «Об утверждении  схемы многомандатного избирательного округа при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения четвертого созыва»

На основании ст.11 Областного закона №525-ЗС от 12.05.2016г. «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 27.04.2016 № 159 «Об утверждении  схемы многомандатного избирательного округа при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения»  изменение, изложив пункт 1 в новой  редакции:
«1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения:
Казансколопатинский семимандатный избирательный округ №1
В границах х.Ереминского, х.Колодезного, х.Казанская Лопатина, х.Сухого Лога.

Местонахождение окружной избирательной комиссии – ст.Казанская, ул.Матросова, 12.

Число избирателей – 358.».
2. Опубликовать изменения в «Официальном вестнике Казансколопатинского сельского поселения» не позднее чем через пять дней после принятия настоящего Решения.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Председателя Собрания депутатов – Главу Казансколопатинского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Казансколопатинского сельского поселения                           А.В. Щепелев
1